
 
 
 
                                 

 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ 
ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 25 грудня 2013 року                                                                                          № 294     

м. Мала Виска 
 
 

Про виконання рішення районної ради від 25 грудня 2012 року 
 №210 «Про затвердження районної програми соціального  
захисту малозабезпечених верств населення у 2013 році» 
 
 

На підставі пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні ” та заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту населення 
райдержадміністрації Небоги О.І. «Про виконання рішення районної ради від 25 грудня 2012 
року №210 «Про затвердження районної програми соціального захисту малозабезпечених верств 
населення у 2013 році», 
 

районна рада 
  В И Р І Ш И Л А : 

 
   1. Інформацію «Про виконання рішення районної ради від 25 грудня 2012 року №210 

«Про затвердження районної програми соціального захисту малозабезпечених верств населення 
у 2013 році» взяти до відома. 
 

2. Зняти з контролю рішення районної ради від 25 грудня 2012 року №210 «Про 
затвердження районної програми соціального захисту малозабезпечених верств населення у 
2013 році» у зв’язку з закінченням терміну дії. 
 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради з 
питань  охорони здоров'я, соціального захисту, соціального забезпечення населення, освіти, 
культури, спорту, молодіжної політики та у справах сім'ї. 

 
 
 

 
     Голова районної ради                                        С.Сосновська 

 


